1

Совет депутатов
городского округа Лосино-Петровский

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.06.2020 № 26/6

О назначении помощниками депутата Совета
депутатов  городского  округа  Лосино-
Петровский

На основании Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с Положением о помощнике депутата Совета депутатов городского
округа  Лосино-Петровский,  утвержденным  решением  Совета  депутатов
городского округа Лосино-Петровский от 27.11.2019 № 72/19,

Совет депутатов городского округа Р Е Ш И Л:

1.  Назначить  помощником депутата  по единому избирательному округу
Попова Михаила Юрьевича Степанову Ирину Сергеевну.

2.  Назначить  помощником депутата  по единому избирательному округу
Попова Михаила Юрьевича Коршунову Алевтину Максимовну.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
заместителя председателя Совета депутатов Стасова О.Н.

4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  общественно-политической  газете
«Городские  вести»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
городского округа Лосино-Петровский в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
городского округа Т.А.Голод